
50UNID-FASCA SC/APC VERDE SM SX SIMPLEX COPLA FIBRA 
A

$29.180 $34.724 con IVA

Código: UB13309
Marca: UBIQUITI
Modelo- P/N: UF-ADAPTER-APC-5

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Obt?n el mejor rendimiento y calidad con el 50UNID-FASCA SC/APC VERDE SM SX SIMPLEX COPLA FIBRA A de marca UBIQUITI. Esta copla 
de fibra ?ptica es perfecta para tus necesidades de red. Con su dise?o simple y compacto, podr?s conectar de forma segura y eficiente 
tus cables de fibra. Fabricado con los m?s altos est?ndares de calidad, este producto te ofrece confiabilidad y durabilidad a largo plazo. 
Caracter?sticas principales: - Tipo: FASCA SC/APC - Color: Verde - Modo de fibra: SM (monomodo) - Conector: SX Simplex - Copla de fibra 
A Realiza tu compra en Artilec y adquiere un producto de calidad que superar? tus expectativas. Aseg?rate de contar con la mejor 
conexi?n de fibra ?ptica para tu red. Marca: La marca UBIQUITI es reconocida en el mercado por su compromiso con la calidad y la 
innovaci?n. Con su amplia gama de productos, UBIQUITI se destaca por ofrecer soluciones confiables y de alto rendimiento para redes. 
Destaca tu inversi?n con el 50UNID-FASCA SC/APC VERDE SM SX SIMPLEX COPLA FIBRA A de UBIQUITI.
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24-1000-POE 400W-
TOT 2-SFP 10G USP-
FTE-REDUNDANT UNIF

Codigo: UB13559
Marca: UBIQUITI
USW-PRO-24-POE.
$952.830 +iva

4X4 WIFI6 2400-
600MBPS-5-2.4GHZ 6-
4DBI REQ-POE48AT-
17

Codigo: UB13674
Marca: UBIQUITI
U6-LR.
$251.910 +iva

4X2 1-1000 WIFI6 
4800-573MBPS-5-
2.4GHZ 6-4DBI REQ-
POE

Codigo: UB13749
Marca: UBIQUITI
U6-PRO.
$263.300 +iva

SWITCH 95W-TOT 24-
1000-16POE-48AF-
52AT 2-SFP REQ-UNIF

Codigo: UB13238
Marca: UBIQUITI
USW-24-POE.
$527.930 +iva

1-UNID 5GHZ 13DBI 
1-1000-RJ45 REQ-
POE24V 2X2 CPE-AP N

Codigo: UB10675
Marca: UBIQUITI
LOCO5AC.
$70.830 +iva
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